flS ."-"";.,,,,.,,,! ___ _

t'RO(. . .) fi /". · >i

RUB: -~" ····=•~"'"·--·---
PORTARIA SEGOV Nº 754/2023

Designa Servidor para atuar como Fiscal de Contrato.

O Secretário Municipal de Gestão de Governo do Município de Ribas do Rio Pardo, no

uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º. Designar o ser-vidor Dione Lima Tavares para atuar como Fiscal do Contrato nº

215/2023, Inexigibilidade nº 015/2023, Processo Licitatório nº 079 /2022. Objeto: apresentação
da artista Paolla, através da empresa Paula Pereira Gomes 04552639145, para show artístico, a

ser realizada no evento Virada dos Ypês, na data de 22 de setembro de 2023, sob a supervisão
e realização da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/FUNDO MUNICIPAL DE

CULTURA.

Art. 2º. Compete ao fiscal de contratos as atribuições previstas no artigo 58, III, da lei nº 8.666
de 1993, alterações posteriores e disposições correlatas.

Art.3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário, com efeitos a partir da data do contrato.

Ribas do Rio Pardo/MS, 18 de setembro de 2023.

\1\eww{ Of ÚT\
MANOEL AP AREc1nd--bos ANJOS
Secretário Municipal de Gestão de Governo

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro
Ribas do Rio Pardo/MS CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

PORTARIA SEGOVN1 754/2023

Designa Servidor para atuar como Fiscal de Contrato.

O Secretário Municipal de Gestão de Governo do Município de Ribas do Rio Pardo, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. l!!. Designar o servidor Dione Lima Tavares para atuar como Fiscal do Contrato nº 215/2023, Inexigibilidade nº

O 15/2023, Processo Licitatório nº 079/2022. Objeto: apresentação da artista Paolla, através da empresa Paula Pereira Gomes

04552639145, para show artístico, a ser realizada no evento Virada dos Ypês, na data de 22 de setembro de 2023, sob a

supervisão e realização da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA.

Art. 2!!. Compete ao fiscal de contratos as atribuições previstas no artigo 58, III, da lei nº 8.666 de 1993, alterações posteriores

e disposições correlatas.

Art.3!!. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos a partir da

data do contrato.

Ribas do Rio Pardo/MS, 18 de setembro de 2023.

MANOEL APARECIDO DOS ANJOS
Secretário Municipal de Gestão de Governo

PORTARIA SEGOV N!! 755/2023

Designa Servidor para atuar como Fiscal de Contrato.

R.5, 1 C\
PROC.j n e;/" ,,i
;~:)D:

O Secretário Municipal de Gestão de Governo do Município de Ribas do Rio Pardo, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. l!!. Designar o servidor Dione Lima Tavares para atuar como Fiscal do Contrato nº 216/2023, Inexigibilidade nº

016/2023, Processo Licitatório nº 109/2023. Objeto: Contratação do Grupo SAMBAPOP, por intermédio da empresa

Diniz Entretenimento Ltda, detentora da exclusividade do grupo SAMBAPOP em todo território nacional, para show

artístico no evento Virada dos Ipês, a se realizar no dia 23 de setembro de 2023, atendendo as necessidades da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SED) do município de Ribas do Rio Pardo/MS.

Art. 2!!. Compete ao fiscal de contratos as atribuições previstas no artigo 58, III, da lei nº 8.666 de 1993, alterações posteriores
e disposições correlatas.

Art.3!!. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos a partir da

data do contrato.

Ribas do Rio Pardo/MS, 18 de setembro de 2023.

MANOEL APARECIDO DOS ANJOS
Secretário Municipal de Gestão de Governo

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N!! 099/2021

PREGÃO PRESENCIAL N!! 028/2021
PROCESSO LICITATÓRIO N!! 076/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO -MS
CONTRATADA: ELIAS CAMARGO FIDENCIO-ME

it&J
RIBAS~RlJ8

COMUNICAÇÃO INTERNA

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE GOVERNO

FISCAL DE CONTRATO

CONTRATO Nº215/2023

Empresa: PAULA ~EREIRA GOMES 04552639145

lnexigibilidade de Licitação nº 015/2023

Processo nº 108/2023

LEI N2 8.666

OBJETO:

FIS. ;? ,-~/
PROC.Í11HIJ 1

RUB: r·

C.I N2 616/2023

DATA: 15/09/2023

O objeto do presente contrato é a apresentação da artista Paolla, através da empresa Paula

Pereira Gomes 04552639145, para show artístico, a ser realizada no evento Virada dos Ypês, na

data de 22 de setembro de 2023, sob a supervisão e realização da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO/FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA.

NOME DO FISCAL DO CONTRATO: DIONE LIMA TAVARES

Atenciosamente,

. l .1 r· 10
-{_ ,) \i [k1;d: \k Jf~u'.h
N1za~o~es- e AIAAe1âa

SECRETÁRrd MUNICIPA~ DE EDUCAÇÃO

Port. 05/2021

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS

CEP: 79180-000
Tel.: (67} 3238-1175
www rihr1,rlnrinnr1rrln m, Pnv h

Recebi:
Data:\"''.> fr · ~i /2023 .

Assinatur~ iJd[í ec:::::
,V